
Toruńska firma technologiczna doradzi w
Parlamencie Europejskim 

 

Toruńska spółka SP Tech Solutions, dostarczająca systemy IT dla kolei,
została oficjalnym członkiem stowarzyszonym Rail Forum Europe (RFE). 

To prestiżowa platforma działająca przy Parlamencie Europejskim, łącząca polityków
z liderami rynku. Firma z Torunia usiądzie przy jednym stole z takimi gigantami jak
Deutsche Bahn czy Siemens, by wspierać cyfryzację europejskiego transportu.

Rail Forum Europe to kluczowa platforma w Brukseli, której trzon stanowią
europosłowie zajmujący się transportem. Firmy branżowe pełnią tam rolę doradczą,
dostarczając ekspertyz niezbędnych do tworzenia nowego prawa. Dołączenie SP
Tech Solutions do tego grona to duże wyróżnienie dla toruńskiego sektora IT - spółka
jest jednym z zaledwie czterech podmiotów z Polski zaproszonych do współpracy.
Moment wejścia firmy z Torunia na unijne salony nie jest przypadkowy. Cyfryzacja
kolei znajduje się wysoko na liście priorytetów nowej Komisji Europejskiej. W
wytycznych dla nowego Komisarza ds. Transportu, Apostolosa Tzitzikostasa,
wskazano wprost, że nowoczesny system transportowy wymaga wdrożenia
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inteligentnych rozwiązań cyfrowych.

- Jako firma wywodząca się z Torunia i działająca międzynarodowo, chcemy nie tylko
dostosowywać się do zmian, ale również wywierać aktywny wpływ na priorytety
polityczne w zakresie transportu - podkreśla Piotr Sikorski, prezes SP Tech
Solutions. - Wierzymy, że mądra digitalizacja kolei to krok naprzód dla całej Europy.
Członkostwo w RFE daje nam możliwość promowania sprawdzonych rozwiązań
technologicznych bezpośrednio w Brukseli.

Toruńska spółka dołączyła w RFE do silnej polskiej reprezentacji: Centralnego Portu
Komunikacyjnego (CPK), PKP Polskich Linii Kolejowych oraz firmy Nevomo. Obecność
dostawcy oprogramowania (SaaS) z naszego regionu obok zarządców infrastruktury
sprawia, że polski głos w dyskusjach o technologii staje się pełniejszy.

Warto dodać, że wiceprzewodniczącym Rail Forum Europe jest polski europoseł
Dariusz Joński, który w prezydium organizacji odpowiada za moderowanie dialogu
między rynkiem a instytucjami unijnymi.
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